國立屏東科技大學  體育室 通知

受文者：各系所及行政單位

發文日期：中華民國 113 年 8 月 12 日
發文字號：屏科大體字第 1130812001 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本校「113 學年度 100 週年校慶體育活動」乙案，歡

迎教職員生踴躍報名參加，請 查照轉知。

說明：

一、本（113）學年度校慶體育活動項目及時程如下：
（1）113年11月11日：屏東地區校園路跑邀請賽

（2）113年10月28日至11月15日：拔河錦標賽

（3）113年11月14-15日：校慶運動大會

二、報名方式：

(1)學生組：由系所學會彙整後採線上報名並於 10 月14 日
前繳交紙本備查。

(2)教職員工組：填妥報名表紙本擲至本室信箱並 mail報
名表 word 電子檔至 hochamei@mail.npust.edu.tw。

三、報名日期：開學日起至 10 月 11 日。
四、相關競賽規程、報名表及資訊請上本室或運動大會

報名網站查詢及下載。https://pe-sports.npust.edu.tw/
正本：本校各系所學會、各系所、各單位

副本：體育室、e-mail 全體教職員生

體育室 啓

聯絡方式：承辦人侯嘉美、電話 6481、
電子信箱 hochamei@mail.npust.edu.tw